

|                               |       |
|-------------------------------|-------|
| Вид деятельности по ОКДП      |       |
| Договор подряда<br>(контракт) | номер |
|                               | дата  |
| Вид операции                  |       |

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.10.2025 | октябрь 2025 г. |

| №              | № | Наименование работ                                            | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |  |  |
|----------------|---|---------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|--|--|
|                |   |                                                               |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |  |  |
| Итого по всем: |   |                                                               |                        |          | 0,4             |             | 28 070,20       |  |  |
| ЖЭС-3          |   |                                                               |                        |          | 0,2             |             | 2 252,08        |  |  |
| 1              | 1 | Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм<br>(пар. 2, крыльцо)   | ТЕРэ4.01-06-12-001     | 10 м2    | 0,2             | 11 260,40   | 2 252,08        |  |  |
|                |   | 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН) |                        | кг       | 50              | 11,39       | 569,50          |  |  |

| ЭТУ |   |                                                                                           |                    | 0,2   |     | 25 818,12  |           |
|-----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|-----|------------|-----------|
| 2   | 1 | Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов                                              | ТЕРз4.01-15-24-002 | 10 шт | 0,2 | 129 090,60 | 25 818,12 |
|     |   | БП-00024062 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-020-С |                    | шт    | 3   | 152,05     | 456,15    |
|     |   | БП-00029755 Кабель ВВГпнг(А)-LS 3х10,0мм2 (осн)                                           |                    | м     | 2   | 514,69     | 1 029,38  |
|     |   | БП-00030176 Колодка клеммная НА 25-46 (осн)                                               |                    | шт    | 2   | 3 672,00   | 7 344,00  |
|     |   | БП-00028607 Din-рейка оц. 300мм (осн)                                                     |                    | шт    | 3   | 42,35      | 127,05    |

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:       | 14 563,06 |
| в т. ч. зарплата:                | 5 606,48  |
| Накладные расходы по разделу:    | 4 036,67  |
| Сметная прибыль по разделу:      | 2 915,37  |
| НДС 20% по разделу:              | 4 303,02  |
| Итого по разделу, включая НДС:   | 25 818,12 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 15 740,52 |

в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

|           |
|-----------|
| 6 144,83  |
| 4 426,43  |
| 3 224,88  |
| 4 678,37  |
| 28 070,20 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.